2052. E: ditionem.
2053. E: Ontinana.
2054. E: Ilerde.
2055. E: circunstantiam.
2056. E: diocessis.
2057. Tacat.
2058. E: apostolice.
2059. E: secundi.
2060. E: abbatias.
2061. E: emendaverit.
2062. E: sanctissimo.
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tis2063 autem eidem eccl[esie] iusta servantibus sit pax Domini nostri 
Ihesu Christi, quatenus et hic fructum bone actionis percipiant, et 
apud districtum iudicem premia eterne pacis inveniant. Amen.2064

Scriptum per manum Iohannis scrinarii,2065 regionarii ac notarii 
sacri palacii.

Ego Paschalis episopus catholice ecclesie (signe).
Datum Rome, in porticu Beati Petri, per manum Iohannis 

Sancte Romane ecclesie diachoni cardinalis ac bibliotecarii,2066 VIª 
nonas mai, indectio IIIª, incarnationis anno Mº Cº Xº, pontificatus 
autem domini Paschalis II pape anno XI.

213

1110, maig, 15
Donació. Pere Ramon d’Erill dona a Sant Vicenç de Roda i als seus 

canonges un alou que té a la vila de Roda, format per cases, terres, 
vinyes, horts i molins. Ho fa per a l’ànima de la seva muller i pel 
seu fill, Deodat, que havia lliurat a la canònica.

 A*  ACL, Fons de Roda, RP_0966 (carpeta 19, núm. 1.172). Pergamí en bon 
estat de conservació, només amb algun forat. Mides: 25,5 cm per 21 cm. 
Escriptura carolina. Al revers: “n. 15, 1110”; “Carta Petri Raimundi de Eril 
de alodio quod est in Rota”; en un paper enganxat “94”.

 B ACL, P0_M1_P3_C07 (carp. 23), laSala, Inventario de los códices, diplomas 
y otros documentos, núm. 94, f. 10r. Regest.

 a CaSTillon, 1991, p. 56.
 b Boix, 2005, doc. A 136, p. 711. Data: 1110, maig, 15.
 c grau, 2010, doc. 152, p. 404. Data: 1110, maig, 15.

Cartografia: figs. 14 i 38.

In Dei nomine et individue sancte Trinit[atis]. Ego senior 
Petrus Raimundi de Heril, plenus senssu et memoria, propter 
remedium anime mee et uxoris mee defuncte et propter amorem 
filii mei, Deusdedit, quem ego Deo obtuli, facio donacionem Deo 
et Beato Vincencio ceterisque sanctis quorum memoria habetur in 
eodem loco qui vocatur Rrota et kanonicis ibi Deo servientibus, de 
ala<u>dio toto \quod/ abeo in illa villa, ex parte patris et matris mee, 

2063. E: Ceteris.
2064. E: Amen. Amen. Amen.
2065. E: scriniarii.
2066. E: bibliothecarii.
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in domibus, terris, vineis, ortis, molendinis, exitibus et reg\re/ssibus 
et omnibus aliis rebus que ego hodie teneo et possideo vel possidere 
debeo, possideant ipsi, et libere habeant post mortem meam, nisi  
ego2067 conpunctus fraterna2068 visitacione in vita mea eis dare voluero. 
S[i] quis autem quod absit, de nostra proienie filius vel filia vel alius 
aliquis de nostra parentela vel ecclesiastica [vel] laicalis persona hoc 
donum quod ego facio Deo et Beato Vincencio martiri infringere 
per vim temptaverit vel inde [au]ferre qui propriam voluerit, non 
habeat licenciam set omnino2069 sit ei proibitum, quod si emendare 
neglexerit sit segregatus a lliminibus Ecclesie et a ssacratissimo 
corpore et sanguine Domini et non habeat partem cum iustus in 
regno Dei, set cum Datan et Abiron eternos cruciatus sustineat nisi 
totum dupliciter restituerit et ad hemendacionem protinus venerit.